At

At quia pepercunt mihi viuo fera,  
 Nunc mortuum vexant maligni Demones,  
 Misericordia raptant, meq; compellunt mali.  
 O agite mecum mitius, parcite mibi,  
 Parcite precanti, parcite mibi miserrimo.  
 D AB M. Non precibus vallis fletimur, non lacrymis,  
 Non fletibus, nec nos tui miserebimur.  
 At ignibus crepitantibus iactaberis,  
 Et fluctuabis sulphure & bitumine:  
 Procede igitur, & definis tandem queri,  
 Procede grauiora subiture pericula.  
 P O R. Puni, sed obsecro mitius: D AB M. non pu-  
 niam,  
 Sed puniendum sceleribus tradam tuis:  
 Ut quid sit Epicuri agere vitam sentias.  
 Procede, Cerberus vocat te, perdite.

FINIS.

Si QVID hic dictum factumque sit, quod ab Apostolica & vera religione alienum sit, indictum, infectumque esto. Nam Hannardus Gamerius non est ea mente, qui factiosas sectas sequatur, aut eam falsis & profanis rationibus fidem habeat.

A D N O B I L E S E T G E-  
N E R O S O S I V V E N E S , V I G L I V M  
& Ioannem ab Hoeldingen fratres, Domini Hannardi Gamerij discipulos, magnifici doctissimique viri ac Domini Mennatis iudicis Landspergensis filios

ELEGIA.

O Iuuenes, Vigili tuq; d perdocte Ioannes,  
Laudibus antiquos qui superatus auos:  
An vos felices, vel nobilitate potentes  
Esse magis credam: dicite, quofo, mihi?  
Si genus est vestrum, si fors spectanda benigna,  
Iudicij certe non locus ullus erit.  
Est aliquid clarum proauorum stemma referre,  
Est aliquid summo de genere esse satum.  
Sed si non virtus hac inclita dona secundat,  
Obscurum penitus redditur omne genus.  
Progenies igitur vestra vt celeberrima fiat  
Curatis, vester curat & ipse pater.  
Quum Praeceptor non cuiusbet ille docendos  
Vos tradat, magno sed grauitate viro.  
Artibus omnigenis qui laudatissimus extat,  
Cui similem nunc vix Teuthona terra tenet.  
Cecropidum vt natum clara credatis in vrbe,  
Nutritum in sacro Piëridumq; specu.  
Ingenio hic Sophoclis datus est ab Apolline claro,  
Euripiidis puros spirat & ille modos.  
Huic etiam Satyri propenso corde fauorem  
Ostendunt, illi mesta Elegia fauet.

*Illiū laudes cunctas si dicere velle,  
Tentarem guttas enumerasse sali:  
Idcirco tali vos Praeceptore beati,  
Diligite hunc proni: iussa & obite sua.  
Ad magnos certi tunc peruenietis honores,  
Vestrag̃ tollentur nomina ad astra Poli.*

M. Georgius Vaigelius Ludic  
rector ad D. Petrum,  
Monachij.

F I N I S.

3 Pe